
5月2日 5月3日 5月4日 5月5日 5月6日

土 日 月 火 水

5:00 5:00
6:00 起床 起床・散歩 起床・散歩 6:00
7:00 練習② 朝食① 朝食② 起床・散歩 7:00
8:00 ユニット練習 バス移動 バス移動 学習時間 8:00
9:00 9:00
10:00 昼食① 練習試合 練習試合 10:00
11:00 鶏肉唐揚げ (立命館G) (清田G) 11:00
12:00 集合 弁当① 弁当② 12:00
13:00 合宿準備 帰寮時間 13:00
14:00 練習① 練習③ バス移動 バス移動 14:00
15:00 基礎練習 チーム練習 掃除 15:00
16:00 解散 16:00
17:00 夕食① 夕食② 激励会 17:00
18:00 ポークステーキ 赤魚甘味噌焼き 羊ケ丘展望ビール園 18:00
19:00 19:00
20:00 学習時間 学習時間 学習時間 後泊希望者 20:00
21:00 引率下招 21:00
22:00 消灯・就寝 消灯・就寝 消灯・就寝 消灯・就寝 消灯・就寝 22:00


